

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **3702 Olaf Karczewski**



fundacja  
**Serca dla**  
**Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **3702 Olaf Karczewski**.

# Poznaj historię mojego syna...



Przez pierwszy rok życia Olafa nic nie wskazywało na to, co przyniesie przyszłość. Urodził się jako zdrowy chłopiec, który z łatwością osiągał kolejne kamienie milowe w rozwoju.

Niestety po ukończeniu roku syn stopniowo zaczął tracić kontakt wzrokowy, przestał wypowiadać znane już słowa, przestał reagować na swoje imię i na proste polecenia. Olaf zamknął się w swoim świecie.

Rozpoczęta diagnostyka zakończyła się, gdy syn miał 2,5 roku i dała rozpoznanie autyzmu dziecięcego. Olaf nie mówi i nie rozumie mowy, nie odczuwa także bólu i nie potrafi oceniać zagrożenia adekwatnie do sytuacji. Syn nie sygnalizuje potrzeb fizjologicznych, nadal korzysta z pieluch oraz zmagają się z wybiórczością pokarmową. Obecnie Olaf ma 5 lat i w dalszych badaniach zdiagnozowano niepełnosprawność intelektualną w stopniu umiarkowanym. Na co dzień Olaf uczęszcza do przedszkola terapeutycznego, gdzie może liczyć na wsparcie psychologa, logopedy i terapeuty SI.

Pełna nadziei, zwracam się do Państwa z serdeczną prośbą o finansową pomoc, która pozwoli mi zapewnić synowi takie wsparcie terapeutyczne, jakiego potrzebuje, aby móc w przyszłości cieszyć się swoją samodzielnością. Zgromadzone z Państwa pomocą środki pozwolą mi na opłacenie dodatkowych zajęć, turnusów rehabilitacyjnych oraz zakup pomocy terapeutycznych. Nawet najmniejszy gest wiele dla nas znaczy. Dziękujemy!

Olaf z mamą



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wyznaczona kwota	148.
<b>0000387207</b>	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych obrotów, zgodnie z dot.	<b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczególny 1,5%	<b>3702 OLAF KARCZEWSKI</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		